

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2565
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร
บนทางหลวงหมายเลข 2414 ตอน โคกน้อย - นาเมืองไทย ตอน 1 ระหว่าง กม.0+384 - กม.6+207 (เป็นช่วงๆ)

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท

4.ลักษณะงานโดยสังเขป

ทำการประกอบแผ่นป้ายเตือนโค้งกับเฟรมและเสาเหล็กกลางขนาด 3"x3" หนา 1.6 มม. โดยทำการติดตั้งบน
ทางหลวงหมายเลข 2414

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7-ธ.ค.-64 เป็นเงิน 499,900.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสามารถ ศรีมุงคุด	รอ.ขท.อุดรธานีที่ 1 (ว)	ประธานกรรมการ
7.2 นายจักรกริช แก้วแสงอ่อน	ขอ.ขท.อุดรธานีที่ 1	กรรมการ
7.3 ว่าที่ร้อยตรีบุญปาน เคนคำภา	ชม.ขท.อุดรธานีที่ 1	กรรมการ

ราคากลาง

กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนนปี 2565
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

บนทางหลวงหมายเลข 2414 ตอน โคน้อย - นาเมืองไทย ตอน 1 ระหว่าง กม.0+384 - กม.6+207 (เป็นช่วงๆ)

ราคากลางที่กำหนด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซล 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

- งานผลิตและติดตั้งป้ายจราจร High Intensity Grade โดยวิธีตัด-ปะ แผ่นสติกเกอร์(แบบที่3 และ แบบที่4) ปริมาณงาน 104.40 ตร.ม.
สำหรับพื้นที่ต่างๆสะท้อนแสง,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสี(ทึบแสง) มีเฟรม กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม.
- เสาป้ายจราจรเหล็กกลวง 3"x3"x1.6 มม. ปริมาณงาน 348.00 ม.

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ค่างานต่อหน่วย	สรุปค่างานที่กำหนด		
				Unit Cost	ราคารวม			Unit Cost	ราคารวม	
1	งานผลิตและติดตั้งป้ายจราจร Very High Intensity Grade โดยวิธีตัด-ปะ แผ่นสติกเกอร์(แบบที่9)สำหรับพื้นที่ต่างๆสะท้อนแสง,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสี(ทึบแสง)มีเฟรม กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม.	104.40	ตร.ม.	2,990.61	312219.684	1.3589	4,063.94	3,525.00	368,010.00	
2	เสาป้ายจราจรเหล็กกลวง <input type="checkbox"/> 3"x3"x1.6 มม.	348.00	ม.	280.37	97,568.76	1.3589	380.99	379.00	131,892.00	
รวมต้นทุนทั้งหมด					409,788.44				499,902.00	
									ปรับยอด	2.00
									คิดให้	499,900.00

Factor F งานทุก (ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย15%;เงินประกันผลงานหัก 10%)

ค่างานต้นทุน 5 ลบ. F = 1.3589

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง เห็นควรกำหนดราคา

499,900.00 บาท

วงเงินตามแผนงานรายประมาณการ

500,000.00 บาท

ลงนาม.....ประธานกรรมการฯ

(นายสามารถ ศรีรุ่งคุณ)

ร.อ.ช.ท.อุดรธานีที่ 1 (ว.)

- คณะกรรมการจัดทำราคากลาง

- ร.อ.ช.ท.(บ)

- ทพ.ชท.

เห็นควรจ้างในราคารวมไม่เกิน

499,900.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

โดยกำหนดราคากลางแต่ละรายการตามราคากลางที่กำหนด

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

ลงนาม.....กรรมการฯ

(นายจักรกริช แก้วแสงอ่อน)

ขอ.ช.ท.อุดรธานีที่ 1

ลงนาม.....กรรมการฯ

(ว่าที่ร้อยตรี บุญปาน เคนคำภา)

ชม.ช.ท.อุดรธานีที่ 1

(นายเอก สุวรรณภูต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1